мlнlстэрствА
трАнспАрry l кАмунll(AцыЙ

рэспуБлlкl БЕлАрусь

МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА И КОММУНИКАЦИЙ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

29 января2024 г. JЮ l-КИ
г. Минск

заседания комиссии для оргalнизации и проведения конкурсов
по выбору исполнителей мероприятий государственных
программ, заказчиком которых является Министерство
транспорта и коммуникаций Республики Беларусь

Проведение Министерством транспорта и коммуникаций
Республики Беларусь (организатор конкурса) конкурса по выбору
исполнителей мероприятий Государственной программы <Транспортный
комплексD Ha202l -2025 годыD.

l.Вскрытие конвертов с заявкой, поступивцей для участия в
конкурсе по выбору исполнителей мероприятия <<Исследование
организации и проведения наблюдений в отношении
индивидуальных предпринимателей, осуществляющих перевозки
грузов автомобильным транспортом, и разработка предложений по их
совершенствованию> подпрограммы <Обеспечение функционирования
системы транспортного комплекса)) Государственной программы
<Транспортный комплекс>> на2021 -2025 годы>.

РЕШИЛИ:
З.Признать победителем конкурса Республиканское унитарное

предприятие <<Белорусский научно-исследовательский институт
транспорта <<Транстехника>> по мероприятию <Исследование
организации и проведения наблюдений в отношении индивидуальных
предпринимателей, осуществляющих перевозки грузов автомобильным
транспортом, и разработка предложений по их совершенствованию))
подпрограммы <Обеспечение функционирования системы транспортного
комплексa>) Государственной программы <Транспортный комплексD на
202| - 2025 годы>.

Председатель комиссии '
_ .В.Е.Веренич/dй

щ ч@л
Секретарь комиссии П.В.Кузьменок

6 Ол\.(

-|